

バイタリティ
Vitalityポイント獲得ガイド改定案 新旧対照表

変更後	変更前
<p>2.3. Vitality 健康診断 (中略)</p> <p>2.3.3. ポイント加算の申込み・反映方法</p> <p>2.3.3.1. 健康診断を受けた場合</p> <p>Vitality 健康診断に関するポイントを獲得し会員ポータルに反映するためには、会員は、<u>本ガイドに別段の定めがある場合を除き</u>、会員ポータルの専用画面に 2.3.2 のポイントメニュー表に定める活動の結果を入力したうえで、同画面に各活動の実施結果が記録された健康診断書、医療機関における診察の結果が分かる書面または血液検査結果報告書 <u>(以下、「健康診断書等」といいます。)</u> の画像をアップロードする方法によりポイント加算を申し込む必要があります。ポイント加算の申込み後、ポイントが会員ポータルに反映されるまでには一定の時間を要する場合があります。</p> <p>(中略)</p> <p>2.3.4. ポイント獲得開始時期</p> <p>2.1.2 にかかわらず、会員は、会員年度開始日の1年前の日から起算して会員登録の手続きが完了するまでの間に、2.3.2 のポイントメニュー表に定める活動を実施した場合は、会員登録の手続き完了後、ポイント加算の申込期限前に2.3.3 に定めるポイント加算の申込みをすることにより、当該活動に係るポイントを獲得できます。</p> <p><u>ただし、会員が対象保険契約の申込時に 2.3.2. のポイントメニュー表に定める各活動の実施結果が記録された健康診断書等を当社に提出した場合には、当該活動の実施結果が正確な検査データとしては考えにくい値であるとき等を除いて、初年度の会員年度に限り、当該活動に係るポイントが会員ポ</u></p>	<p>2.3. Vitality 健康診断 (中略)</p> <p>2.3.3. ポイント加算の申込み・反映方法</p> <p>2.3.3.1. 健康診断を受けた場合</p> <p>Vitality 健康診断に関するポイントを獲得し会員ポータルに反映するためには、会員は、会員ポータルの専用画面に 2.3.2 のポイントメニュー表に定める活動の結果を入力したうえで、同画面に各活動の実施結果が記録された健康診断書、医療機関における診察の結果が分かる書面または血液検査結果報告書の画像をアップロードする方法によりポイント加算を申し込む必要があります。ポイント加算の申込み後、ポイントが会員ポータルに反映されるまでには一定の時間を要する場合があります。</p> <p>(中略)</p> <p>2.3.4. ポイント獲得開始時期</p> <p>2.1.2 にかかわらず、会員は、会員年度開始日の1年前の日から起算して会員登録の手続きが完了するまでの間に、2.3.2 のポイントメニュー表に定める活動を実施した場合は、会員登録の手続き完了後、ポイント加算の申込期限前に2.3.3 に定めるポイント加算の申込みをすることにより、当該活動に係るポイントを獲得できます。</p>

変更後	変更前
<p><u>一タリに自動的に反映されますので、ご確認ください。</u></p> <p>(後略)</p>	<p>(後略)</p>
<p>2.4. 予防 (中略)</p> <p>2.4.4. ポイント獲得開始時期</p> <p>2.1.2にかかわらず、会員は、会員年度開始日の1年前の日から起算して会員登録の手続きが完了するまでの間に、2.4.2のポイントメニュー表に定める活動を実施した場合は、会員登録の手続き完了後、ポイント加算の申込期限前に2.4.3に定めるポイント加算の申込みをすることにより、当該活動に係るポイントを獲得できます。</p> <p><u>(削除)</u></p> <p>(後略)</p>	<p>2.4. 予防 (中略)</p> <p>2.4.4. ポイント獲得開始時期</p> <p>2.1.2にかかわらず、会員は、会員年度開始日の1年前の日から起算して会員登録の手続きが完了するまでの間に、2.4.2のポイントメニュー表に定める活動を実施した場合は、会員登録の手続き完了後、ポイント加算の申込期限前に2.4.3に定めるポイント加算の申込みをすることにより、当該活動に係るポイントを獲得できます。</p> <p><u>ただし、歯科健診については活動日が2020年4月1日以降のものに限りポイントを獲得できます。</u></p> <p>(後略)</p>
<p>2.5. 運動 (中略)</p> <p>2.5.4. ポイント獲得開始時期</p> <p>2.1.2にかかわらず、会員は、会員年度開始日以降、会員登録の手続きが完了するまでの間に、2.5.2のポイントメニュー表に定める活動のうち「運動(イベント)」を実施した場合は、会員登録の手続き完了後、ポイント加算の申込期限前に2.5.3に定めるポイント加算の申込みをすることにより、当該活動に係るポイントを獲得できます。</p> <p><u>(削除)</u></p> <p>(後略)</p>	<p>2.5. 運動 (中略)</p> <p>2.5.4. ポイント獲得開始時期</p> <p>2.1.2にかかわらず、会員は、会員年度開始日以降、会員登録の手続きが完了するまでの間に、2.5.2のポイントメニュー表に定める活動のうち「運動(イベント)」を実施した場合は、会員登録の手続き完了後、ポイント加算の申込期限前に2.5.3に定めるポイント加算の申込みをすることにより、当該活動に係るポイントを獲得できます。</p> <p><u>ただし、ゴルフについては活動日が2020年4月1日以降のものに限りポイントを獲得できます。</u></p> <p>(後略)</p>
<p>(最終更新日：<u>2024年3月27日</u>)</p>	<p>(最終更新日：<u>2022年12月19日</u>)</p>

以上